
HADICE  TRANSPORTNÍ

HADICE

Vlastnosti
Lehká �exibilní odsávací a transportní  hadice s vysokou
odolností proti abrazi,  přetržení,  atmosférickým  a che-
mickým vlivům. Hadice má lehce zvlněnou vnitřní stěnu

Použití
průmyslové provozy, pro sání a transport prachu, pilin,
granulí, drtí, sypkých a abrazivních materiálů

Teplotní rozsah  
-40°C až +90°C

Průměry   
60 - 70 - 80 - 90 - 100 - 120 - 125 - 140 - 150 
160  - 180 - 200 - 225 - 250 - 300 - 350 - 400

Barva   
transparentní

Materiál   
spirála ocelový poměděný drát
stěna polyester - polyuretan PU 0,5mm

PUR P60

Vlastnosti
Speciální konstrukce umožňuje plynule měnit průměr  hadice
v rozsahu +/- 25% v daném průměru. Hadici lze volně ohýbat,
drží nastavený tvar. Zejména vhodná pro NC stroje a frézy pro
zlepšení odsávaní od nástroje. 

Použití
odsávání vzduchu, kouře, jemného prachu, plynů a par, větrání,
klimatizace, vhodná pro montáže do potrubních rozvodů 

Teplotní rozsah  
-20°C až +80°C

Průměry   
22 - 32 - 55 - 75 - 80 - 95 - 125 - 150 - 200

Barva   
šedá

Materiál   
speciální pro�l ve tvaru “Y”
z tvrzeného PVC

PLASTIROL

HADICE  VZDUCHOTECHNICKÉ

Vlastnosti
Velmi �exibilní a lehká odsávací hadice, která výrazně snižuje
hlučnost. 

Použití
distribuce vzduchu, klimatizace, odtah kouře, plynů a par
vhodná také pro odsávání splodin při svařování.

Teplotní rozsah  
-30°C až +90°C

Průměry   
80  -  89  -  102  - 110 - 127 - 140 - 152 - 160 - 180 
203 - 180 - 203 - 228 - 254 - 279 - 305 - 318 - 356
356 - 406 - 457 - 508 - 559 - 610

Barva   
šedá

Materiál   
spirála ocelový drát
stěna Polyole�nic polymer
výztuha polyesterová síť 

GREYTEC AC

Vlastnosti
Velmi �exibilní a lehká vzduchotechnická hadice s vyšší 
tepelnou odolností. 

Použití
odsávání horkého vzduchu, kouře, plynů a chemických par,
vhodná pro pro odsávání výfukových plynů
lze dodat v zesíleném provedení P8 S 

Teplotní rozsah  
-55°C až +150°C

Průměry   
19 - 25 - 28 - 30 - 32 - 38 - 51 - 63 - 80  - 102 
120  - 127 - 152 - 160 - 180 - 200 - 254 - 305

Barva   
černá

Materiál   
vnitřní spirála ocelový drát
stěna pás NEOPREN
vnější výztuha sklotextilní lanko

NEOPREN P8

Vlastnosti
Velmi �exibilní vzduchotechnická hadice se zesílenou
konstrukcí. Výrazně snižuje hlučnost a vibrace.
Stlačitelnost 7 : 1

Použití
distribuce vzduchu, klimatizace, odtah kouře, plynů a par,
odsávání jemných prachů. Vhodná na spojovací vzducho-
vody k nafukovacím halám a teplovzdušným agregátům 

Teplotní rozsah  
-20°C až +90°C

Průměry   
100 - 125 - 150 - 160 - 180 - 200 - 225 - 250 - 275
300 - 350 - 400 - 450 - 500 - 550 - 600 - 700 - 800

Barva   
modrá

Materiál   
spirála ocelový poměděný drát
stěna polyester - polyuretan PU 0,5mm

L94

HADICE  ANTIBAKTERIÁLNÍ

Vlastnosti
Hadice vyrobena z polyole�nic polymeru s obsahem  účinné
antibakteriální látky Sanitized®, která je schopna snížit množ-
ství mikrobů a bakterií, které se přenášejí vzduchem uvnitř
potrubí.
 

Použití
vzduchotechnické rozvody v prostředí se zvýšeným výskytem
bakterií a mikroorganismů. Vhodné zéjmena pro nemocnice,
kanceláře, školy, laboratoře, sklady potravin apod.

Teplotní rozsah  
-40°C až +90°C

Průměry   
60 - 70 - 80 - 90 - 100 - 120 - 125 - 140 - 150 
160  - 180 - 200 - 225 - 250 - 300 - 350 - 400

Barva   
šedá

Materiál   
spirála ocelový poměděný drát
zesílená stěna Polyole�nic polymer  s
přídavkem antibakteriální složky Sanitized® 

MasterSan SA10
Vlastnosti
Hadice vyrobena z polyole�nic polymeru s obsahem  účinné
antibakteriální látky Sanitized®, která je schopna snížit množ-
ství mikrobů a bakterií, které se přenášejí vzduchem uvnitř
potrubí.

Použití
vzduchotechnické rozvody v prostředí se zvýšeným výskytem
bakterií a mikroorganismů. Vhodné zéjmena pro nemocnice,
kanceláře, školy, laboratoře, sklady potravin apod.

Teplotní rozsah  
-40°C až +90°C

Průměry   
60 - 70 - 80 - 90 - 100 - 120 - 125 - 140 - 150 
160  - 180 - 200 - 225 - 250 - 300 - 350 - 400

Barva   
šedá

Materiál   
spirála ocelový poměděný drát
zesílená stěna Polyole�nic polymer  s
přídavkem antibakteriální složky Sanitized®
tepelná izolace polyester (tloušťka 25mm)  

MasterSan SA10 Therm

Vlastnosti
Velmi �exibilní a lehká odsávací hadice, která výrazně snižuje
hlučnost. Zvýšená protipožární odolnost a teplotní rozsah.

Použití
distribuce vzduchu, odtah kouře, plynů a par, vhodná pro 
odsávání splodin při svařování

Teplotní rozsah  
-20°C až +110°C

Průměry   
80 - 102 - 127 - 152 - 160 - 180 - 203 - 254 - 305 
318  - 356 - 406

Barva   
černá

Materiál   
spirála ocelový drát
zesílená stěna Polyole�nic polymer
výztuha polyesterová síť 

F10

Candida Albicans Staphylococcus Aureus Escherichia coli Salmonella Choleraesuis

Legionella Pneumophila Aspergillus niger Listeria monocytogenes Pseudomonas aeruginosa


